
REGIONÁLNÍ ZNAČKA
- Aktuálně má značka 10 držitelů. V 

Kyjově se v září konal velký regionální 

trh, kterého se většina držitelů účastnila 

a přebrala si na místě certifikát.

- Na podzim se uskutečnil druhý příjem 

žádostí. Sešlo se jich pět. Zatím se 

nepodařilo certifikační komisi sejít a 

posoudit. Kvůli pandemii zřejmě až 

počátkem ledna. 

- TAS pravidelně přispívá do čtvrtletníku Asociace regionálních 
značek příspěvky o výrobcích

Zdeněk Šmýd

Turistická asociace 
Slovácko



PROJEKT MMR 2020-ANALÝZA

- V rámci projektu podpořeného MMR vznikla kromě jiného rozsáhlá 

analýza cestovního ruchu Slovácka. Při práci byly využity data 

Statistického úřadu ČR, data od mobilních operátorů, výsledky 

dotazníkového šetření mezi podnikateli i běžnými obyvateli a další. 

Vzniklá analýza je pro případné zájemce k dispozici.



PROJEKT MMR 2020-KONCEPCE

- V rámci projektu podpořeného MMR vznikl také strategický 

dokument plánující činnost a cíle TAS i partnerského Regionu 

Slovácko do roku 2030. Nový strategický dokument byl podmínkou 

MMR pro další možnost přijímání dotací. Koncepce rozvoje je ke 

stažení na webu https://taslovacko.cz/ .

https://taslovacko.cz/


- Web má doprogramovány mutace v AJ,NJ,PL. Dokončují se úpravy 

prostředí mutací. Současně je už vloženo pro zveřejnění 50 

zásadních odkazů přeložených do těchto tří jazyků. Do budoucna je 

možné pro spolupracující subjekty vytvořit odkaz v požadovaných 

mutacích. 

PROJEKT MMR 2020-WEB



CO V NEJBLIŽŠÍCH MĚSÍCÍCH
- Pravidelná činnost, jako zasílání nabídky víkendových akcí pro rádia, 

vydávání pravidelného newsletteru, spolupráce na činnostech 
Centrály cestovního ruchu Jižní Morava, aktualizace webu Slovácka, 
psaní článků pro aktuality webu Slovácka…

- V lednu certifikační komise regionální značky a v březnu už další 
výzva příjmu žádostí.

- Před sezónou opět nabídka všem subjektům v regionu k využití 
našich trhacích map – rozvoz map.

- Pokud dovolí pandemie, obnova vzdělávacích činností, jako 
například vzdělávací cesty pro zástupce informačních center a 
recepcí ubytovatelů.

- Pokud úspěšně projde schválením další projekt s podporou MMR, 
zahájení na jeho aktivitách zaměřených na Baťův kanál.

- TAS je partnerem dvou projektů slovenských partnerů podaných na 
FMP Interreg. Pokud budou schváleny, zahájení aktivit projektů. 
Půjde například o mapování Slovácka s vytypováním lokalit pro 
herní areály s tématem hlavním památek.


